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
city-yksiöstä aina 106 m2 tilavaan kaupunkikotiin. Asuntojen lisäksi Loimuun tulee viisi toimis-
to-/liiketilaa talon katu-/pihatasoon. Kiinteistön kaikki autopaikat sijoitetaan maanalaiseen auto-
halliin, josta on vaivaton kulkuyhteys hissillä asuinkerroksiin. Loimun piha-alue, samoin kuin 
koko Lapinaukean korttelialue, on suunniteltu autottomaksi alueeksi, joten jalkaisin ja pyöräil-
len tapahtuva liikenne 
rauhoittaa asuinaluetta sekä 
tekee asumisesta viihtyisää ja 
turvallista.
 
Tekniset tiedot
 
Rovaniemen Loimu on kolmirappuinen 
talo, jossa A- sekä C-rappu ovat 5-ker-
roksisia ja B-rappu 4-kerroksinen. Pääsi-
säänkäynnit ovat molemmilla puolilla taloa. 
Urheiluvälinevarastot (6 kpl) sijaitsevat jokai-
sen sisäänkäynnin yhteydessä. Kellari- ja auto-
hallikerroksessa sijaitsevat asukkaan käytettävis-
sä olevat huoneistokohtaiset säilytyskomerot, ko-
neellisesti jäähdytetyt kylmäsäilytystilat, pesutuvat ja 
kuivaushuoneet, sekä taloyhtiön siivous- ja tekniset tilat. 
Autohallissa sijaitsee 78 kpl erikseen ostettavia autopaik-
kaosakkeita, joista 12 on varustettu omalla varastohuoneel-
la sekä yksi lämmin autotalliosake ja 20 kpl erillistä varasto-
huoneosaketta.

Lapinaukean vaiheittain rakentuva kokonaisuus luo täysin 
uuden ison asuntokokonaisuuden kaupungin keskustaan.

Koti moneen makuun
ja tarpeeseen

76



Koko Lapinaukean korttelialue on
suunniteltu autottomaksi alueeksi,
joka lisää piha-alueen viihtyisyyttä
ja turvallisuutta.

Loimun vehreiden ja viihtyisien piha-
alueiden käyttö on tehty mukavan
helpoksi molemmin puolin taloa
sijaitsevien sisäänkäyntien ansiosta. 

Arkkitehtitoimisto Rantakokko Oy
ARKKITEHTISUUNNITTELU

Danske Bank
RAHOITUS / RS-PANKKI

Kiinteistömaailma, Rovaniemen Kodit Oy
Rovakatu 14, 96100 Rovaniemi
Puh. 016 425 0055
rovakatu@kiinteistomaailma.fi

MYYNTI

Asunto Oy Rovaniemen Loimu,
Lapinkävijäntie 11, 96100 Rovaniemi

Asuntoyhtiö
1:250
1. KERROS

Kerrospohjapiirros

98



3m2m1m

C79
1. kerros
Liike-/toimistotila  |  54,0 m²

A5
1. kerros
Liike-/toimistotila  |  37,5 m²

Huoneistopohjat

“Loimun
kaikkia asuntoja

yhdistää tehokas tilan-
käyttö, hyvä varustelu ja
laadukas rakentaminen.

Asuminen uudessa kodissa
on helppoa ja turvallista.”

Visualisointi 1110



3m2m1m

(peilikuva)
(peilikuva)
(peilikuva)

A13
A20
A12
A26
A33

2. - 5. kerros
3h+k+s+parveke  |  69,5 m²

3m2m1m

B54
B62

2. - 3. kerros
3h+k+s+parveke  |  68,0 m²

MH
OH
K
KK

makuuhuone
olohuone
keittiö
keittokomero

KT
PH
SH
S

keittotila
kylpyhuone
suihkuhuone
sauna

erillis-wc
tilavaraus pesutornille
tilavaraus kuivauskaapille
tehosteseinä

WC
(VP)
(KK)

LT+UUNI
AP
JK/PA 
(JK/PA)

liesitaso ja uuni
astianpesukone
jääkaappipakastin
varaus kylmäkoneelle

MIK
(MIK)
SK
PY

mikroaaltouuni
mikroaaltouunivaraus
siivouskomero
pyykkikaappi

eteinen
varasto
kodinhoitohuone
vaatehuone

ET
VAR
KHH
VH

LYHENTEET JA MERKINNÄT

1312



3m2m1m

A14
2. kerros
3h+kk+s+parveke  |  72,0 m²

3m2m1m

(peilikuva)

C85
C93
C101
C86

2. - 4. kerros
3h+k+s+parveke  |  71,5 m²

1514



3m2m1m

C90
C98
C106

3. - 5. kerros
3h+k+khh+s+parveke  |  86,0 m²

3m2m1m

B60
B68

3. - 4. kerros
3h+k+khh+s+parveke  |  84,0 m²

1716



3m2m1m

A17
A24
A31

3. - 5. kerros
3h+k+s+parveke  |  102,0 m²

3m2m1m

C87
2. kerros
4h+k+khh+s+parveke  |  91,0 m²

1918



www.pallasrakennus.fi/ostajan-opas

Lisätietoja ja hyviä vinkkejä uuden kodin ostamisesta löydät internet-
sivuiltamme, ostajan oppaasta.

4. Ennakoitavat asumiskustannukset
Uudiskohteessa sinun ei tarvitse vaivata 
päätäsi tulevalla putkiremontilla, julkisivun 
uusimisella tai muilla suuria summia ja 
pitkiä aikoja vaativilla korjaustöillä.

 
5. Vihreämpi valinta
Energiatehokkaat ja vesipihit kodinkoneet, 
nykyaikainen talotekniikka sekä erinomai-
nen lämmöneristys ovat itsestäänselvyyk-
siä kaikissa uudiskohteissamme. Tältä
osin kannat lähes automaattisesti oman 
kortesi kekoon luonnonvarojen säästämi-
sen puolesta.

2. Joustavat rahoitusvaihtoehdot
Kun ostat asunnon uudiskohteesta, voit 
itse päättää, maksatko asuntosi pankkilai-
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